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Toivon saavani Sinulta tietoa tästä asiasta.

Oletko lukenut - kuullut - nähnyt TVssä ???

Anneli

 

 

Suomessa ei ole helppoa olla 'puhuvainen hengellinen', ystävä kirjoitti näin:

 

"Täällä Suomessa on alettu vainota uskovaisia. Poliisihallitus, joka päättää rahankeruu asioista, päätti kaikessa
hiljaisuudessa 2014 alussa muuttaa tulkintaa koskien nykyistä lakia. Eli nykyisin on rikollista, kun yhdistyspohjaiset
seurakunnat (kuten esim helluntaiseurakunnat), tai muut uskonnolliset yhdistykset keräävät uhrin kokouksessa
ilman erillistä rahankeruulupaa. (kirkkokunnat eivät tarvitse lupaa). Nyt on se tilanne, että suurin osa seurakuntia ei
edes tiedä tätä ja keräävät uhrin kokouksissa ilman lupaa ja täysin tietämättöminä. 

Tämän lain uuden tulkinnan mukaan poliisi hallitus voi haastaa niin halutessaan kenen tahansa käräjille rikollisesta
toiminnasta, jolloin kerätyt varat tuomitaan maksettavaksi valtiolle ja yhdistyksen hallitus laitetaan vastuuseen. Yksi
kaveri sai jopa vankeustuomion. 

 

Poliisihallitus tekee tätä määrätietoisesti, vaikka tietää varsin hyvin, että valmisteilla on uusi ja lievempi laki. Eli
samalla kun eduskunta valmistelee lievempää lakia, poliisi hallitus tiukentaa nykyisen tulkintaan.

Meillä on uskova sisä ministeri Päivi Räsänen, jonka alaisuudessa poliisihallitus toimii. Ministerillä ei kuitenkaan ole
määräysvaltaa heihin, vaan ne toimivat ns. virkavastuulla. 

 

Lehdistö ja media tuo näitä asioita esiin ihan vääristellen, kun muutamat tunnetut julistajat ovat joutuneet
poliisihallituksen hampaisiin." 

 

"Ruotsissa saa vankeutta, jos saarnaa julkisesti homoutta vastaan. Yksi Helluntai saarnaja istui siitä kolme
kuukautta. Tänään tuli tv:ssä pitkä ohjelma täällä Suomessa, missä mollattiin lestadiolaisia ... Näitä mollaus
ohjelmia on alkanut tulla jatkuvasti. Vähän aikaa sitten kuvasivat Pirkko Jalovaaran tilaisuutta salaa... ja tekivät siitä
kohu jutun, kun ihmisiä vapautetaan rukoilemalla demoneista. haastateltiin psykologia liiton puheenjohtajaa, joka
sanoi, että kyseinen henkilö on hengenvaarallinen ihmisille yms.. Nyt Pirkon omaisuus on takavarikoitu ja
rahankeruulupa evätty, edessä oikeuden käynti.
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Nämä vainot vaan lisääntyvät. Suurin osa uskovia täällä Suomessa eivät vielä näe todellisuutta, vaan ajattelevat,
että median sana on totuus.

 

Riitta


